
           

UCHWAŁA Nr 26/III/IV/2021 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

 w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego Związku Wielkopolskich  

Publicznych Uczelni Zawodowych na rok 2021 
  

 

Na podstawie § 9 ust. 2 lit. d Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych zatwierdza 

plan rzeczowo-finansowy Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych na rok 

2021, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 3 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 
 

/-/ dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


